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Inngangur

Verkefni petta var styrkt af Vfsindasj60i arin 1988 og 1989. pao var framhald a verkefni
sem h6fst 1984 meo samstarfi Orkustofnunar og Raunvfsindastofnunar Hask6lans og
tengist landmælingum se~ stofnanirnar hOfOu hafio nokkru fyrr (Sigurour Erlingsson &
Pall Einarsson 1985). I ranns6knum pessum f6lust meoal annars lengdar- og
hæoarmælingar auk pyngdarrnælinga til ao kanna jaroskjalftabelti Suourlands. Gunnar V.
Johnsen sa um pyngdarrnælingar fyrir hand Orkustofnunar og veitti stofnunin hOfundi
g60fUslega aogang ao peim.

Markmio pessara athugana var fyrst fremst ao koma upp neti par sem unnt væli ao fylgjast
meo hugsanlegum breytingum a pyngdarsvioi vio jaroskjalftasvæoin.

Svæoi pao sem mælingarnar na yfrr er fra Olfusi f vestri ao St6r6lfshvoli og Burfelli f austri
og fra strand upp f efstu sveitir Årnes- og Rangarvallasyslna. Mælistaoir eru s)'ndir a mynd
l.

Mælingar Gunnars voru geroar seint ao hausti a arunum 1984 til 1986. Mælt var a 39
sWoum 1984 (mynd 2) og 18 sWoum 1985 (mynd 3). Mælingar fra 1986 eru hlutar ur
mæliraoum fra Hengli og Torfajakulssvæoi par sem jafnframt var mælt a Selfossi.
MælisWoum var fj61gao nokkuo 1988 og 1989 og urou peir 72 ariO 1988 (mynd 4) og 63
ano 1989 (mynd 5). pa var mælt ao sumri og mælistaoirnir sem bætt var vio eru
aogengilegir mælistaoir f GPS mælinetinu auk nokkurra staoa a mælilfnu Orkustofnunar
upp Skeio og Hreppa, penslumælastaoa og nokkurra annarra. Gmnnvatnshæo var einnig
mæld f nokkmm borholum samhlioa pyngdalmælingunum 1989.

pyngdarmælir Orkustofnunar (LCR-G445) var lanaour til mælinganna. Årio 1989 var
einnig fenginn mælir fra Hask6lanum f Uppsalum (LCR-G786) og var mælt sarnhlioa meo
Moum mælunum.

4



Mælingar

1984: 23.9. - 10.11. mælt 23.9., 28.9., 4.10., 5.10.,17.10.,18.10.,19.11.,10.11.
92 mælingar il 39 stoaum -- LCR-G445

1985: 24.10. - 30.10. mælt 24.10., 26.10., 29.10., 30.10.
48 mælingar il 18 stiiaum -- LCR-G445

1986: 6.10. - 1Ll1. mælt 6.10., 26.10., 1Ll1.
Or mæliroo il Hengilssvæai og abeins tenging milli Reykjavfkur og Selfoss.
--LCR-G445

1988: 22.6. - 14.7. mælt 22.6., 24.6., 25.6., 27.6., 28.6., 29.6., 30.6., 5.7.,11.7.,12.7.,
13.7., 14.7.
193 mælingar il 72 stiiaum -- LCR-G445

1989: 26.5. - 7.7. mælt 26.5.,27.5.,29.5.,30.5., 1.6.,2.6.,4.6.,5.6.,6.6.,7.6.,8.6.,
9.6., 11.6., 13.6., 14.6., 15.6., 16.6., 19.6.,21.6.,22.6.,23.6.,26.6., 27.6., 28.6.,
29.6.,4.7.,5.7.,6.7.,7.7.
284 mælingar il 63 stiiaum -- LCR-G786

1989: 29.5. - 7.7. mælt 29.5.,30.5.,1.6.,2.6.,4.6.,5.6.,6.6.,7.6.,8.6., 9.6., 11.6.,
13.6., 14.6., 15.6., 16.6., 19.6.,21.6.,22.6.,23.6.,26.6.,27.6.,28.6.,29.6.,4.7.,
5.7.,6.7.,7.7.
282 mælingar il 69 st51lum -- LCR-G445

Su st51l sem notua hefur veria sem viamiaunarstob il Suburlandi er vib Gagnfræbask6lann
il Selfossi. Tenging milli hennar og gl1ll1nnetspunktanna 5450 (Raunvisindastofnun) og
5451 (Sk6lavorbuholt) i Reykjavik v~r gerb nokkrum sinnum i hverri mælir51l nema 1985
(Gubmundur Pil1mason et al. 1973). Mælt var einnig reglulega i gmnnnetspunktinum a
Hellu il Rangarvollum (5211) og nokkrum sinnum via Gullfoss (5469) og Hald (5258).
Hnit og stutt lysing a mælistiiaum eru i to flu A. Nanari lysingu a mælistiiaum er ab finna
hja Landmælingnm Islands (LI-pnnktar), Orkustofnun (OS-punktar) og Vegagera rfkisins
(VR-punktar). Upplysingar um RH stabi og OS stabi sem notaair voru i GPS mælingum
1986 eru i ritum Siguraar Erlingssonar & Pals Einarssonar (1985) og Braga Gubmunds
sonar & Axels Einarssonar (1986). Niburst51lur eru i tåflum B og c. f tåflu B eru gildi
miaua viD mælda pyngdarhr51lun i Reykjavik (5450) og i toflu C eru gildi miDaa viD
Selfoss (SELF = 0.0).

Urvinnsla

ForritiO sem notab var vib urvinnslu er skJifab af Einari Kjartanssyni a Orkustofnun i
samvinnu via Gunnar V. Johnsen. LeibnSttingar fyrir jarafållum (earth tide corrections) em
gerbar mea aDfera Longmans (Longman 1959). Gert er rab fyrir linulegu reki i mæli.
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Rekia er fundia mea pvi aa nota innbyrais mismun alJra mæligilda i mælirooinni og reikna
ut mea aOfera minnstu kvaarata paa rek sem felJur best aa allri rooinni. pannig er rekia
ekki eingongu metia ut fra viamiaunarstooum, heldur einnig olJum st6aum par sem mælt
er tvisvar eaa oftar. Mat a ovissu fæst pa sem munur a mældu gildi og frarnreiknuau. Par
sem stokk hafa oraia i mælum eaa rek er breytilegt hafa raairnar veria brotnar upp i hluta.
f f1estum slikum tilvikum er gott sarnræmi a niaurstooum ur hverjum hluta fyrir sig.

Gæbi mælinga

Gæai eru svipua 011 årin a mælingum mea mæli Orkustofnunar. Staaalfravik er minna en
0.009 mgal i ollum tilvikum. Mesti munur mældra og framreiknaara gilda er 0.014 mgal.
Mælirinn sem var lanaaur fra Svipjoa reyndist ekki vel. paa urau stor stokk (l mgal) i
honum af osk)'ranlegum astæaum og rek var 6reg1ulegt. Staaalfravik peirra mælinga er
0.015 mgal og mesti munur framreiknaos og mælds gildis 0.025 mgal. Samanburour a
LCR-G786 og LCR-G445 (mynd 6) synir ao peim ber saman yfir mælisviaio pannig ao
kvaraun peirra er eins. Ao ooru leyti hafa ekki veria notaoar mælingar mea LCR-G786.
par sem sarnræmi hefur ekki verio gott a milli hluta ur rooum hefur sk)'ring a pvi oftast
verio augljos (smaskjalftar, ostoougleiki i mæli, rok).

Niburstobur

Breytingar miOao via Selfoss:

1984-1985: Mælt var a 9 st6aum bæoi arin. Marktækar breytingar veraa i Grimsnesi
(mynd 7), einkum a Brjansstooum (RH8421).

1984-1988: Marktækar breytingar. eru a nokkrum stooum (mynd 8). Alrnennt eru
breytingar neikvæaar nema nyrst i Biskupstungum og i Olfusi.

1984-1989: Milli pessara ara eru mjog litlar breytingar ao undanteknum mælistaonum
RH8421 (mynd 9). Engin serstok svæoaskipting er greinileg.

1985-1988: Svipaoar breytingar og milli aranna 1984 og 1988 ef fra er skilinn RH8421
(mynd 10).

1985-1989: Svipaoar breytingar og milli aranna 1984 og 1989 ef fra er skilinn RH8421
(mynd 11).

1988-1989: Marktækar breytingar og nokkuo glogg svæaaskipting (mynd 12). f Olfusi,
Grimsnesi og Biskupstungum minnkar pyngdarhrooun viOast hvar. Austan
Hvitar er aukin pyngdarhrooun og fer hun alrnennt vaxandi til suours og
austurs. Athygli vekur veruleg aukning a pyngdarhrooun sunnan til i
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Voroufelli. Einnig er allst6rt svæoi f Holtum og a sunnanverou Landi, par
sem minni breytingar hafa att ser stab en l nagrenninu.

par sem breytingar em almennt litlar a peim stooum sem mælt var a bæoi 1984 og 1985
em breytingar fra peim til 1988 og 1989 syndar a myndum 13 og 14 til ao fa fyllri yfrrsyn.
par sem mælt var bæoi 1984 og 1985 er notao meoaltal. petta er pvf nokkur endurtekning
a ofanskraou.

1984185-1988: pyngdarhrooun minnkar vfOast hvar nema f Olfusi og Biskupstungum
(mynd 13).

1984185-1989: Breytingar litlar og engin glogg svæoaskipting (mynd 14).

Breytingar mioao via ReyIgavik:

1984-1988: Almenn aukin pyngdarhrooun og synu mest f uppsveitum Arnessyslu og l
Olfusi (mynd 15). Minnkun l Grlmsnesi (RH8421 og RH8422).

1984-1989: Mjog litlar breytingar (mynd 16).

1988-1989: Litlar breytingar en almennt minnkar pyngdarhrooun a ollu svæainu (mynd
17). Breytingar em l aoalatriOum ofugt via 1984-1988.

Samantekt

Ef litiO er a breytingar a pyngdarhrooun a Selfossi miOao vio Reykjavik pessi ar (mynd 18)
pa hafa oroiO breytingar par sem nema rumlega 0.02 mgal. Se um hreina breytingu a
landhæo ao ræoa taknar petta ao land hafi sigiO allt ao 7 cm a amnum 1984 til 1988 og
risio a ny 1989. Svipao gildir um aora mælistaoi. Telja verour hæpiO ao svo mikil breyting
hafi att ser stao an pess ao hennar hefOi oroio vart a annan hått. Ef reiknao er meo 30%
poruhlutfalli pa veldur l metra breyting a grunnvatnsboroi um pao bil 0.013 mgal
breytingu a pyngdarhrooun. Sumario 1989 var mæld gnmnvatnshæo l nokkrum borholum
samhlioa pyngdarmælingunum (tafla D). I 6f6omoum holum l hraunum (SkeiOavegam6t,
Skara a Landi, Arnes) var um 1/2 m lækkun a gmnnvatnsboroi a mælitfmabilinu.
Lækkunin hefur PVl ekki mikil ahrif. MiOao via Selfoss em ahrifin likast til hverfandi par
sem reikna ma meo ao grunnvatnssveiflan se svipuo a svæoinu.

Samfelldar mælingar a gmnnvatni og grunnvatnshæo viroast hvergi hafa verio geroar a
Suourlandi ef undan em skiIdar mælingar Landsvirkjunar vio virkjanir slnar. Tengsl
veourfars og gmnnvatnsboros em PVl nanast 6pekkt. Almennt ma samt ætla ao aukin
urkoma hækki gmnnvatnss!OOu. Urkoma fyrir og a mælitlma a arunum 1984 og 1989 var
meiri en a arunum 1985 og 1988. Ennfremur er urkoma meiri a Selfossi en l Reykjavik
(Veorattan 1983-1989). Mioao via pessi 6vissu tengsl milli urkomu og grunnvatnshæoar
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ættu breytingar li pyngdarhrooun ao vera i ofugu hlutfalli vib pao sem mælt er. I>ao er pvi
hugsanlegt ao pessar mælingar syni aoeins lligmark breytinga af inurænum toga. Annao
sem gæti haft lihrif eru prystingsbreytingar i dyPri vatnsleiaurum.

Eins og getio er um ao framan ættu lihrif grunnvatns ekki ao vera mikil mibao vio Selfoss
ef gert er rlio fyrir ao grunnvatnsboroib par sveiflist i aoalatrioum i takt via aora staoi li
Suourlandi. pannig ættu breytingar mioao via Selfoss ao vera nokkuo oruggar.
Athyglisveroast er hvernig svæoib rfs og hnigur i kring um Holtin og um miobik Skeioa.
pli eru breytingar vestast li svæbinu 6reglulegar. Einkum eru breytingar via Brjlinsstaoi i
Grfmsnesi mikIar.

Lokaor~

Mælingar pessar syna ao kerfisbundnar breytingar hafa oroio li pyngdarhrooun li
Suourlandi. Erfitt er ao HUka pær meo vissu, meoal annars vegna 6vissrar
grunnvatnsst6ou. En komib hefur verib upp neti sem listæoa er til ao fylgjast meo i
framtioinni. Vib slikt eftirlit er rett ao fækka punktum. Velja verour pli af kostgæfni og
mæla oftar li peim en gert hefur verib. I>ao gildir bæoi um likvoroun gildis li mælistao
hverju sinni en einnig um hve oft netiO er mælt. Eolilegt vær! ao mæla ao minnsta kosti
einu sinni li liri. pli syna pessar niourstoour ao fara verour meo glit pegar mælingar frli
ymsum tlmum eru tengdar saman, Ld. via kortagero.
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TAFLA A

Hnit, hæb og lysing mælistaba

Stoa Breidd Lengd Hæ3 Lysing

ASH 63,838 20,632 Viii Åsmula, Åsahreppi.
NON 63,903 20,321 102,93 Nonholt å Landi.
5211 63,837 20,405 27,9 Grunnnetspunktur Hellu.
5258 64,185 19,418 307,0 Grunnnetspun],;tur Haldi.
5450 64,140 21,957 10,23 Reykjavik AA. Kjallari Raunvlsindastofnunar.
5451 64,143 21,927 36,84 Reykjavik B. SkolavOriluholt.
5469 64,328 20,125 210,55 Grunnnetspunktur viii Gullfoss.
ASMU 63,838 20,632 Viii Åsmula, Åsahreppi.
GAUK 64,078 20,023 GaukshOfOi, Gnupverjahreppi. 6merkt stålplatil.
GEYI 64,311 20,302 Geysir, Biskupstungum.
GEYS 64,311 20,302 Geysir, Biskupstungum. SV horn pvottaplans.
HABA 63,743 20,617 Håbæjarkirkja, l>ykkvabæ. Stett viii dyr.
HEL4 63,840 20,404 l>enslumælastOCi Hellu. Mælt å holutoppi.
HNUK 64,000 20,365 127,0 Hnukar, Holtum. Viii veginn ail Akbraut.

JADI 64,303 20,145 l>enslumælastOCi Jailri, Hrunamannahreppi.
SkrUfa I klOpp å holti ofan viii mæli.

KALD 64,004 20,465 97,0 Kaldårholt, Holtum. Gamalllandmælingapunktur.
KELD 63,821 20,076 Keldur, RangårvOllum. Stett via kirkjudyr.
MIDF 64,105 20,335 Mii'lfell, Hrunamannahreppi.

i stOkum kletti um mitt austanvert fellia.
ODDI 63,776 20,392 Oddakirkja, RangårvOllum. Stelt via dyr.
SAMS 64,106 19,811 Såmsstaaamuli, Gnupverjahreppi.
SAUS 63,984 20,422 l>enslumælastOCi Saurbæ, Holtum. StOpulll fjåsi.
SELF 63,932 20,998 Gagnfræaaskolinn Selfossi.
SKA3 64,124 20,534 l>enslumælastOa Skålholti, Biskupstungum.

SkrUfa I klettanibbu Ilundi sunnan mælis.
ST02 63,751 20,215 l>enslumælastOCi Storolfshvoli, Hvolhreppi.

Steyptur stOpull via holu.
SVIN 63,952 20,015 Svinhagi, RangårvOllum.

SkrUfa I bruarriai å bru yfir Svlnhagalæk.
VEDl 64,133 21,900 Veilurstofan. NA stallur å NV horni svala.
VEDU 64,133 21,900 52,0 Veilurstofan. Merki å stOpli I mælaherbergi.
VR888 63,943 20,884 21,92 Milli Langsstaaa og Skeggjastaaa, Floa.
VRE26 63,860 21,110 6,87 l>ar sem vegur greinist til Stokkseyrar og Eyrarbakka.
ARNARB 63,938 21,190 Arnarbæli, 61fusi. SkrUfa I klOpp viD 61fuså

neDan via bæinn.
LI0055 63,917 20,787 83,0 Huraarbak, Flåa.
Lll055 63,985 20,815 74,0 Oddgeirsh61ar, Floa.
LI2003 63,794 20,852 8,0 Str)1ta, Floa.
LI3074 63,878 20,758 32,0 Villingaholt, Floa.
LI3080 63,932 20,945 47,19 Håaleiti, Floa.
LI3179 64,061 21,485 243,51 Svinahraun.
LI3359 64,100 19,100 535,0 Bjallavaa, Landmannaafretti.
OS7143 64,003 21,250 302,6 Karnbabrun.
OS7220 63,948 20,100 100,2 Kr6kahraun, RangårvOllum.
OS7222 63,955 20,308 130,4 Hjallanes, Landi.
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St(i() Breidd Lengd HæO Lysing

OS7223 64,008 20,460 94,8 Veioibjiilluh6ll, Holtum (Kaldarholt).
OS7224 64,053 20,522 110,2 BirnustaOir, Skeioum.
OS7225 63,983 20,580 55,5 Langamyri, SkeiOum.
OS7226 63,995 20,265 147,4 Flagbjarnarholt, Landi.
OS723 I 64,110 19,853 142,6 Hjalparfoss, Gnupverjahreppi.
OS7237 64,095 19,992 135,0 Bringa, Gnupverjahreppi.
OS7239 64,065 20,090 120,5 Hagi, Gnupverjahreppi.
OS7242 64,048 20,152 127,2 Via veg sunnan Nupsfjalls, Gnupverjahreppi.
OS7245 64,042 20,247 88,0 FelagsheimiliO Årnes, Gnupverjahreppi.
OS7294 64,033 20,357 68,7 l>randarholt, Gnupverjahreppi.
OS7295 64,043 20,408 70,2 Sandlækjarkot, Gnupverjahreppi.
OS7296 64,028 20,502 57,6 Husat6ttarholt rett noroan Brautarholts, Skeioum.
OS7299 63,992 20,567 53,1 61afsvellir, Skeioum.
OS7300 63,970 20,615 51,0 Kflhraun, Skeioum.
OS7303 63,953 20,693 45,0 Skeioavegarn6t, Fl6a.
OS7304 63,943 20,675 45,2 Milli Skeioavegam6ta og l>j6rsarbrliar, Fl6a.
OS7364 63,833 20,483 40,0 Hamraendar, Djtlparhreppi.
OS7365 63,833 19,867 280,0 Sk6gshraun. Rett sunnan Hafrafells a Rangarviillum.
OS7367 64,200 20,783 210,0 Laugarvatn.
OS7386 64,117 19,750 250,0 Isakot, Gnupverjahreppi.
RH8101 63,986 21,144 Gljufurarholt, Olfusi.
RH8102 63,956 21,156 Auasholt, Olfusi.
RH8419 63,957 21,080 90,0 Kiigunarh6ll, Olfusi.
RH8420 63,920 21,102 Kaldaaarnes, Fl6a.
RH8421 64,062 20,737 106,0 Brjansstaoir, Grimsnesi.
RH8422 64,059 20,850 Kerh6ll i Seyoish61um, Grimsnesi.
RH8423 64,006 20,909 6ndveroarnes, Grimsnesi.
RH8426 64,067 20,945 Blirfell, Grimsnesi.
RH8427 64,046 20,567 110,0 Framnes, Skeioum.
RH8428 63,935 20,461 117,0 Raftholtsbjalli, Holtum.
RH8429 63,889 20,490 Viirouholt, Holtum.
VR1818 63,951 20,707 6merkt riir skammt vestan Skeioavegarn6ta, Fl6a.
VR243 I 64,052 20,845 6njitur.
VR265S 63,945 20,773 Kjartansstaair, F16a.
VR270S 63,918 20,649 70,12 Gegnt afleggjara ao Kalfholti, Åsahreppi.
VR275S 63,868 20,471 55,39 Brekkttt, Holtum.
VR3441 64,101 20,719 Vestur af Svinavatni, Grimsnesi.
VR4403 64,126 20,596 Mosfell, Grimsnesi.

Punkturinn å brliarrioi giimJu bruarinnar.
VRKERH 64,067 20,826 6merktur vestan afleggjara ao Kiojabegi

og sunnan jJj60vegar, Grimsnesi.
VRSKAR 64,005 20,125 Skara, Landi.

6merktur vestan vegar milli Skaros og Fellsmula.
VRTRAS 64,006 20,976 36,08 l>rastarlundur, Grimsnesi.
VR271-5 63,903 20,594 40,18 Harlaugsstaoir, Åsahreppi.
VRH2011 63,749 20,234 Hvolsviillur.
VRPI60S 64,020 21,224 78,34 Noroan vegar i neostu

og kriippustu beygju i Kiimbum.
VRPI80S 63,990 21,187 27,32 Via afleggjara ao Vorsabæ, Olfusi.
VRPI90S 63,981 21,160 28,93 Kross, Olfusi.
VRP200S 63,968 21,139 24,91 Kotstriind, 0lfusi.
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StiX'l Breidd Lengd HæO Lysing

VR260310 63,999 20,141 99,28 Skara, Landi. !>essi punktur er uppi å
hraunnefi relt sunnan afleggjara aa Fellsmula.

VR300279 64,023 20,518 Brautarholt, Skeiaum.
VR300310 64,044 20,422 75,85 Sandlækur, Skeiaum
VR350620 64,181 20,440 89,64 Reykholt, Biskupstungum.
VR580110 64,231 20,333 Fossvaa, Biskupstungum.
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TAFLA 8

pyngdargildi Ei mælistMvum (St) mi5uO vi5 st65 5450 i grunneti (982,279.68 mgal).
Sleppt er 982000.0

St. Breidd Lengd 1984 1988 1989
------------------------------------------------------_w ____________________________________________________

ASH 63,838 20,632

NON 63,903 20,321 241,70 241,72 241,69
5211 63,837 20,405 256,83 256,85 256,83
5469 64,328 20,125 215,67 215,72 215,68
ASMU 63,838 20,632 260,34 260,33
GAUK 64,078 20,023 227,13 227,15 227,15
GEYI 64,311 20,302 238,88
GEYS 64,311 20,302 238,79 238,82 238,79
HABA 63,743 20,617 260,02 260,02
HEL4 63,840 20,404 257,81
HNUK 64,000 20,365
JADI 64,303 20,145 209,02
KALD 64,004 20,465 249,78 249,80 249,78
KELD 63,821 20,076 230,32 230,31
MIDF 64,105 20,335 252,05
ODm 63,776 20,392 254,76 254,75
SAMS 64,106 19,811 194,88 194,89 194,89
SAUS 63,984 20,422
SELF 63,932 20,998 269,87 269,89 269,86
SKA3 64,124 20,534 256,83 256,80
ST02 63,751 20,215 247,07 247,06
SVIN 63,952 20,015 242,61 242,60
VR888 63,943 20,884 269,15 269,18
VRE26 63,860 21,11 265,82 265,82
ARNARB 63,938 21,19 272,15 272,12
LI0055 63,917 20,787 253,77
LII055 63,985 20,815 258,10 258,10
LJ2003 63,794 20,852 255,35 255,33
L13074 63,878 20,758 261,51 261,50
L13080 63,932 20,945 265,00 264,98
OS7143 64,003 21,25 203,25 203,23
OS7220 63,948 20,1 239,75 239,75
OS7222 63,955 20,308 241,99 242,00 241,98
OS7223 64,008 20,46
OS7224 64,053 20,522 241,07 241,06
OS7225 63,983 20,58 254,76 254,77 254,75
OS7226 63,995 20,265 242,34 242,34 242,32
OS723 I 64,110 19,853 222,59 222,57
OS7237 64,095 19,992 227,63
OS7239 64,065 20,09 236,37 236,37
OS7242 64,048 20,152 242,25 242,26 242,24
OS7245 64,042 20,247
OS7294 64,033 20,357
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St. Breidd Lengd 1984 1988 1989
--------------------------------------------------------.-.----_._----------------------------------------.

OS7295 64,043 20,408 260,48 260,46
OS7296 64,028 20,502 253,72 253,70
OS7299 63,992 20,567 255,16 255,14
OS73OO 63,970 20,615 256,68 256,67
OS7303 63,953 20,693 260,87 260,86
OS7304 63,943 20,675 259,11 259,08
OS7364 63,833 20,483 256,55 256,56
OS7365 63,833 19,867 184,08
OS7367 64,200 20,783 225,84
OS7386 64,117 19,75 201,18 201,16
RH8101 63,986 21,144 260,20 260,24 260,20
RH8102 63,956 21,156 269,59 269,62 269,58
RH8419 63,957 21,08
RH8420 63,920 21,102 273,07 273,08 273,06
RH8421 64,062 20,737 248,91 248,90 248,85
RH8422 64,059 20,85 224,88 224,88
RH8423 64,006 20,909 259,42 259,44 259,42
RH8426 64,067 20,945 246,38 246,40 246,37
RH8427 64,046 20,567 240,66 240,65
RH8428 63,935 20,461 245,87 245,88 245,86
RH8429 63,889 20,49 252,46
VR1818 63,951 20,707 262,56 262,58 262,57
VR2431 64,052 20,845 245,15
VR265S 63,945 20,773 263,48 263,50 263,48
VR270S 63,918 20,649 255,19 255,20 255,18
VR275S 63,868 20,471 255,38 255,38 255,36
VR3441 64,101 20,719 247,65 247,68 247,65
VR4403 64,126 20,596 255,58 255,61 255,57
VRKER 64,067 20,826 251,13 251,09
VRSKAR 64,005 20,125 243,5 l 243,53 243,51
VRTRAS 64,006 20,976 263,71
VR271-5 63,903 20;594 261,26 261,29 261,27
VRH2011 63,749 20,234 248,59 248,60 248,59
VRPI60S 64,020 21,224 252,40 252,39
VRP180S 63,990 21,187 263,10
VRPI90S 63,981 21,16 262,83 262,78
VRP200S 63,968 21,139 266,53
VR26031O 63,999 20,141 244,54 244,54
VR300279 64,023 20,518 252,89 252,92 252,91
VR300310 64,044 20,422 257,59 257,61
VR350620 64,181 20,44 249,27 249,29 249,25
VR580110 64,231 20,333 248,67 248,72 248,67
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TAFLA C

IJyngdargildi å mælislO1'Jvum (St) mieue vie siDe SELF
(Gagnfræeaskålinn Selfossi) i mgal. Gi/di å Selfossi 0.0 mgal

St. Breidd Lengd 1984 1985 1988 1989

ASH 63,838 20,632 -10,14

NON 63,903 20,321 -28,16 -28,17 -28,17 -28,17

5211 63,837 20,405 -13,03 -13,04 -13,04 -13,03

5469 64,328 20,125 -54,20 -54,18 -54,18

ASMU 63,838 20,632 -9,55 -9,53

GAUK 64,078 20,023 -42,74 -42,74 -42,71

GEYI 64,311 20,302 -31,02
GEYS 64,311 20,302 -31,08 -31,07 -31,07
HABA 63,743 20,617 -9,86 -9,87 -9,84
HEL4 63,84 20,404 -12,09
HNUK 64 20,365
JAD1 64,303 20,145 -60,87
KALD 64,004 20,465 -20,09 -20,09 -20,09 -20,08
KELD 63,821 20,076 -39,55 -39,57 -39,55
MIDF 64,105 20,335 -17,81
ODm 63,776 20,392 -15,13 -15,13 -15,11
SAMS 64,106 19,811 -74,98 -75,00 -74,97
SAU5 63,984 20,422
SELF 63,932 20,998 0,00 0,00 0,00 0,00
SKA3 64,124 20,534 -13,06 -13,06
ST02 63,751 20,215 -22,82 -22,80
SVIN 63,952 20,015 -27,26 -27,28 -27,27
VR888 63,943 20,884 -0,71 -0,71
VRE26 63,86 21,11 -4,04 -4,04
ARNARB 63,938 21,19 2,25 2,26 2,26
LI0055 63,917 20,787 -16,12
LI1055 63,985 20,815 -11,77 -11,76
LI2003 63,794 20,852 -14,53 -14,54 -14,53
LI3074 63,878 20,758 -8,37 -8,38 -8,36
LI3080 63,932 20,945 -4,89 -4,89 -4,88
OS7143 64,003 21,25 -66,64 -66,63
OS7220 63,948 20,1 -30,14 -30,11
OS7222 63,955 20,308 -27,88 -27,89 -27,88
OS7223 64,008 20,46
OS7224 64,053 20,522 -28,82 -28,80
OS7225 63,983 20,58 -15,10 -15,12 -15,11
OS7226 63,995 20,265 -27,53 -27,55 -27,54
OS7231 64,11 19,853 -47,30 -47,30
OS7237 64,095 19,992 -42,23
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st. Breidd Lengd 1984 1985 1988 1989

OS7239 64,065 20,09 -33,52 -33,49
OS7242 64,048 20,152 -27,62 -27,64 -27,62
OS7245 64,042 20,247
OS7294 64,033 20,357
OS7295 64,043 20,408 -9,41 -9,40
OS7296 64,028 20,502 -16,17 -16,16
OS7299 63,992 20,567 -14,73 -14,73
OS73OO 63,97 20,615 -13,21 -13,19
OS7303 63,953 20,693 -9,02 -9,01
OS7304 63,943 20,675 -10,78 -10,78
OS7364 63,833 20,483 -13,34 -13,31
OS7365 63,833 19,867 -85,81
OS7367 64,2 20,783 -44,05
OS7386 64,117 19,75 -68,72 -68,70
RH8101 63,986 21,144 -9,67 -9,66 -9,65 -9,66
RH8102 63,956 21,156 -0,28 -0,29 -0,27 -0,28
RH8419 63,957 21,08
RH8420 63,92 21,102 3,20 3,19 3,20
RH8421 64,062 20,737 -20,96 -21,01 -21,00 -21,02
RH8422 64,059 20,85 -44,98 -45,01
RH8423 64,006 20,909 -10,44 -10,46 -10,45 -10,44
RH8426 64,067 20,945 -23,49 -23,50 -23,49 -23,49
RH8427 64,046 20,567 -29,23 -29,21
RH8428 63,935 20,461 -24,00 -24,01 -24,00
RH8429 63,889 20,49 -17,44
VR1818 63,951 20,707 -7,30 -7,31 -7,30
VR2431 64,052 20,845 -24,72
VR265S 63,945 20,773 -6,39 -6,39 -6,38
VR270S 63,918 20,649 -14,68 -14,69 -14,68
VR275S 63,868 20,471 -14,49 -14,52 -14,51
VR3441 64,101 20,719 -22,21 -22,21 -22,22
VR4403 64,126 20,596 -14,29 -14,28 -14,29
VRKERH 64,067 20,826 -18,76 -18,78
VRSKAR 64,005 20,125 -26,35 -26,36 -26,35
VRTRAS 64,006 20,976 -6,15
VR271-5 63,903 20,594 -8,60 -8,61 -8,59
VRH2011 63,749 20,234 -21,28 -21,30 -21,28
VRPI60S 64,02 21,224 -17,49 -17,47
VRP180S 63,99 21,187 -6,79
VRPI90S 63,981 21,16 -7,06 -7,08
VRP200S 63,968 21,139 -3,36
VR260310 63,999 20,141 -25,35 -25,32
VR3OO279 64,023 20,518 -16,97 -16,97 -16,96
VR3OO31O 64,044 20,422 -12,28 -12,28
VR350620 64,181 20,44 -20,60 -20,60 -20,61
VR580 IlO 64,231 20,333 -21,19 -21,17 -21,19
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Tafla D

Mælingar a grunnvatnshæO i nokkrum holum a SuOurlandi. Dags./timi.
Mæligildi er fjarlægO niOur å vatn i cm frå viOmiOunarpunkti

Kr6kur, 1.6/13:16 7.6/14:00 14.6/12:50 23.6/11:40 28.6/12:00
FI6a 316 331 336 314 333

Brjånsstaair, 1.6/17:35 7.6/18: 15 27.7/22:26 17.8/
Skeiaum 157.3 180 209 241

Arnes, 1.6/19:25 13.6/17:40 28.6/19:59
Gmjpverjahr. 789.4 881 920

l>j6rsarholt, 1.6/20:00 13.6/18:35
Gnupverjahr. 1025 1235

Minniborg, 1.6/22:20 6.6/13:00 13.6/10:40 26.6/12:50 17.8/
Grimsnesi 428 446 479 529 PUff

Brjånsstal}ir, 1.6/22:00 6.6/13:05 13.6110:44 26.6/13:00 17.8/
Grimsnesi 42.5 129 231 344 320

Minnivellir, 2.6/13:00 15.6/14:45 4.7/18:50
Landi
heima 770
hitahola 560 578 609

Skara, 2.6/15:00 4.7/19:40
Landi 223 260

Skeiaavegarn6t 7.6/16:55 14.6113.50 23.6/12:24 27.8/21:13 17.8/
267 284.5 294 305 366

Skålholt, 14.6/16:35
BiskupslUngum 192

Snlfholl, 15.6/14:50 4.7/17: 10
Holtum 123 141

Hvolsvollur, 17.6/16:05 23.6/19:20 4.7/01:03
frystihus
holutoppur 399
brun aa noraan 519 523 548

Holan via Brjånsstaai, Grimsnesi, viraist tengjast lokuaum vatnsleiaara. Svipaa gæti gilt um holuna vil}
Kr6k. Holan via Skeiaavegarn61 er 6f6l}rua h5ggborshola f hrauni. Mælistaaurlnn via Skara er grafin hola
f hraunia.
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